
 

 

2022 年 8月 12日 
 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 弊社従業員が新型コロナウイルス感染症に感染したことが判明しましたので、お知らせ致します。 

 

勤務地 性別 感染確認日 対応状況 

東京都 

世田谷区 
男性 2022 年 8月 1日 医療機関の指示により自宅療養 

東京都 

世田谷区 
女性 2022 年 8月 1日 医療機関の指示により自宅療養 

 

 

＜当社の対応＞ 

感染した従業員については、毎日の報告と経過観察を行い、職場復帰に向けた保健所並びに産業医の

助言等を交えながら、復帰に向けてサポートしています。 

弊社では、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大の抑止とお客様、関係各社様、および弊社従業員の

安全確保を最優先に、社会状況に応じた対策を講じて業務を遂行して参ります。 

最後になりましたが、感染者・濃厚接触者及びその家族への人権尊重、個人情報保護へのご配慮を賜

りたく、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

本件に関するお問合せは、こちらまでお願い致します。 

 国土情報開発株式会社 総務部 門間（もんま） 

 TEL：03-5481-3011（総務部直通） 


